

Diário Oficial do Municipio Municipi

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 15 de junho de 2021

Ano VIII - Edição nº 00807 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de Juazeiro - Saae publica



Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO

FRRATA :	- FXTRATO I	DE PRIMEIRO :	TERMO ADITIVO	AO CONTRATO 088-2020	

PORTARIA DE NOMEACAO I		

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

Serviço de Agua E Saneamento Ambiental de

Termo Aditivo



SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 Fone: (74) 3614 - 9800 / 3614 - 9803

ERRATA

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 088/2021

OBJETO DO CONTRATO:

EXECUÇÃO DE OBRAS, SERVIÇOS DE ENGENHARIA E FORNECIMENTOS REFERENTES À IMPLANTAÇÃO DE REDE COLETORA DE ESGOTO, RAMAIS CONDOMINIAIS, LIGAÇÕES DOMICILIARES E INTRADOMICILIARES EM DIVERSOS BAIRROS DO

MUNICIPIO DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE

JUAZEÍRO-BA.

JL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA - ME CONTRATADO:

TERMO DO OBJETO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO REFERENTE À PRAZO E VALOR

CONTRATUAL.

VALOR GLOBAL: R\$ 7.966.547,66 (sete milhões novecentos e sessenta e seis mil

quinhentos e sete reais e sessenta e seis centavos).

JUAZEIRO - BA, 20/04/2021.

LEIA-SE:

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO № 088/2021

OBJETO DO CONTRATO:

EXECUÇÃO DE OBRAS, SERVIÇOS DE ENGENHARIA E FORNECIMENTOS REFERENTES À IMPLANTAÇÃO DE REDE COLETORA DE ESGOTO, RAMAIS CONDOMINIAIS, LIGAÇÕES DOMICILIARES E INTRADOMICILIARES EM DIVERSOS BAIRROS DO

MUNICIPIO DE JUAZEIRO-BA.

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL — SAAE DE JUAZEIRO-BA. CONTRATANTE:

CONTRATADO: JL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA - ME

OBJETO DO TERMO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL POR MAIS 12 (DOZE)

MESES, A COMEÇAR EM 02 DE ABRIL DE 2021, BEM COMO Ó ACRÉSCIMO DE OBJETO NO VALOR DE R\$ 1.570.324,49 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E SETENTA MIL, TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS), QUE CORRESPONDE A APROXIMADAMENTE 24,55%, CONFORME

PLANILHA ANEXA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: O valor do contrato com o reajuste ficará de R\$ 7.966.547,66 (sete

milhões, novecentos e sessenta e seis mil, quinhentos e quarenta sete

reais e sessenta e seis centavos).

JUAZEIRO - BA, 20/04/2021.

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

Serviço de Agua E Saneamento Ambiental de

Portaria



SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 Fone: (74) 3614 - 9800

PORTARIA/SAAE Nº 226/2021

"Dispõe sobre a nomeação do (a) servidor (a) para ocupar cargo de provimento efetivo e dá outras providências."

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do Decreto Municipal nº 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 045/2020 c/c Lei Complementar nº 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear, em caráter efetivo em virtude de habilitação em concurso público de provas.

I - Felipe de Souza Dias, portador(a) de cédula de identidade nº 16.012.025-04, SSP/BA, inscrito(a) no CPF/MF nº 080.545.755-05, para exercer o cargo de Operador de Pequenos Sistemas, no quadro permanente da Administração Pública Indireta do Município de Juazeiro, em regime de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho.

Art. 2º - O(A) servidor(a) será considerado(a) estável no cargo após a habilitação no estágio probatório, previsto no Art. 41 da Constituição Federal.

Art. 3º - Fica o(a) nomeado(a), convocado(a) para tomar posse na data de 16 de Junho de 2021, no horário das 10 horas, no Setor Administrativo da Instituição.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA DIRETORA, 15 de junho de 2021.

JOSILENE

Assinado de forma digital por JOSILENE ALIXANDRE:54946328572 ALIXANDRE:54946328572 Dados: 2021.06.01 12:19:38 -03'00'

> Josilene Alixandre **Diretora Presidente**

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br